Piccola area di appoggio
L'unità esterna del sistema AMDS è un
monoblocco che occupa un'area di appoggio
molto piccola ed è facile da movimentare per
il suo posizionamento
Design modulare
Le unità esterne possono essere posizionate sul
tetto. Il design modulare e le contenute dimensioni

5) LA CARICA DI REFRIGERANTE DELL’UNITA’ ESTERNA E' EFFETTUATA IN STABILIMENTO E NON INCLUDE LA QUANTITA' NECESSARIA PER LE TUBAZIONI.
Listino Prezzi Unità esterne A5MDS-BR
MODELLO HP
UNIT A’ INT ERNE
ACC OPPIABILI
(N° MAX)
CAPACITA’ FRIGORIFERA
(kW)
CAPACITA’ TERMICA
(kW)
PREZZO DI LISTIN O
A5MDS050BR5 5 8 13,5 kW 15,0 kW 3.819,00
A5MDS060BR5 6 9 15,0 kW 17,5 kW 4.580, 00
A5MDS070BR5 7 11 19,0 kW 21,0 kW 5.239, 00
A5MDS080BR 8 13 25,0 kW 28,0 kW 8.452, 00
A5MDS100BR 10 16 28,0 kW 32,0 kW 8.985, 00
A5MDS120BR 12 16 33,0 kW 37,0 kW 9.034, 00
A5MDS140BR 14 20 38,0 kW 42,0 kW 11.242, 00
A5MDS160BR 16 20 42,0 kW 47,0 kW 11.402, 00
A5MDS180BR 18 24 47,0 kW 53,0 kW 11.562, 00
A5MDS200BR 20 24 53,0 kW 59,0 kW 15.833, 00
A5MDS220BR 22 24 58,0 kW 65,0 kW 15.894, 00
A5MDS240BR 24 24 64,0 kW 71,0 kW 15.913, 00
A5MDS260BR 26 32 71,0 kW 78,0 kW 19.400, 00
A5MDS280BR 28 32 75,0 kW 82,0 kW 19.461, 00
A5MDS300BR 30 32 80,0 kW 87,0 kW 19.983, 00
A5MDS320BR 32 32 85,0 kW 95,0 kW 21.768, 00
A5MDS340BR 34 36 89,0 kW 100,0 kW 21.860, 00
A5MDS360BR 36 36 94,0 kW 106,0 kW 22.187, 00
A5MDS380BR 38 36 102,0 kW 113,0 kW 25.929, 00
A5MDS400BR 40 40 106,0 kW 118,0 kW 25.990, 00
A5MDS420BR 42 40 111,0 kW 124,0 kW 26.062, 00
A5MDS440BR 44 44 117,0 kW 130,0 kW 30.836, 00
A5MDS460BR 46 44 122,0 kW 136,0 kW 30.882, 00
A5MDS480BR 48 48 128,0 kW 142,0 kW 31.122, 00
A5MDS500BR 50 48 134,0 kW 148,0 kW 31.358, 00
ONERE DI PRIMO AVVIAMENTO INCLUSO
filtro
U
ni